
LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: EL CHALTEN (9304)

(SECR) SECRETARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 29049 REYNOSO, JENIFER VANE 36105002 9.00 18.25 2.00 2.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.80 48.55

2 11233 COSTILLA, MAGDALENA E 17581382 9.00 9.25 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.50 46.25

3 16366 RIOS, MARTINA MABEL 22319792 9.00 6.75 3.00 5.00 0.50 3.00 3.00 10.00 5.80 46.05

4 17456 MUGGIANI, ADRIANA ELI 17719668 9.00 8.50 3.00 5.00 0.50 0.20 3.00 3.00 10.00 2.00 44.20

5 14535 BUSTOS, MARIANA 23905353 9.00 4.00 3.00 5.75 0.50 3.00 3.00 10.00 5.40 43.65

6 19125 HERRERA, ROXANA GABRI 27154736 9.00 5.75 3.00 4.50 0.50 3.00 2.88 10.00 4.20 42.83

7 16478 CLOS, BARBARA ALEJAND 26088666 9.00 5.50 3.00 4.75 0.50 3.00 1.16 10.00 5.70 42.61

8 15119 LOSADA, KARINA VANESA 24619120 9.00 1.00 3.00 6.00 0.50 0.10 3.00 3.00 10.00 6.00 41.60

9 10781 BAUMANN, GERMAN RODOL 24957555 9.00 2.50 3.00 5.25 0.50 3.00 3.00 3.00 10.00 2.10 41.35

10 18365 RAMOS, DANIELA SOLEDA 28490356 9.00 4.50 3.00 4.25 0.50 3.00 3.00 10.00 1.70 38.95

11 11663 BORDON, MARIANA VICTO 26868370 9.00 10.50 2.75 2.25 0.50 1.70 0.90 10.00 1.10 38.70

12 07032 PAREDES, CLAUDIA LORE 24225739 9.00 1.00 3.00 6.00 0.25 1.00 3.00 3.00 10.00 2.40 38.65

13 17630 CUESTA, ARANCIBIA JUA 25423210 9.00 0.50 3.00 4.50 0.25 3.00 3.00 10.00 5.20 38.45

14 14788 PEREZ, CORREA MARIA J 25967118 9.00 1.25 3.00 4.00 0.25 3.00 3.00 10.00 4.80 38.30

15 18701 SAAVEDRA, ERICA LILIA 26848175 9.00 1.00 3.00 4.00 0.50 3.00 3.00 10.00 4.80 38.30

16 16150 MENDEZ, FERNANDO MART 25713245 9.00 3.00 4.75 3.00 2.25 10.00 5.70 37.70

17 07300 PERICH, OSCAR 16880046 9.00 3.00 6.00 1.00 1.72 0.93 10.00 6.00 37.65

18 16115 AGUAYO, MIRTA GRACIEL 20207746 9.00 1.75 3.00 6.00 1.30 0.43 10.00 5.80 37.28

19 16270 MUÑOZ SESNIC, MARIA E 25062579 9.00 3.00 4.50 0.25 0.10 2.67 2.15 10.00 5.50 37.17

20 17918 BELLINI, CECILIA ELEN 29754491 9.00 0.50 3.00 3.75 0.25 3.00 3.00 10.00 4.50 37.00

21 18726 LOPEZ LOPEZ, FERNANDA 26711119 9.00 1.75 3.00 4.00 0.50 2.52 1.72 10.00 4.40 36.89

22 17217 ROSSI, BISMAR JAVIER 22662044 9.00 1.00 3.00 4.50 0.50 2.13 1.21 10.00 5.40 36.74

23 18724 MAC, CLAY ALEJO 31994709 9.00 3.00 4.00 0.50 3.00 2.25 10.00 4.70 36.45

24 17919 VEGA, VERONICA ANAHI 26028450 9.00 1.25 3.00 4.25 3.00 0.70 10.00 5.10 36.30

25 19459 BERON, CRISTIAN SEBAS 32003946 9.00 3.25 3.00 3.25 0.25 3.00 3.00 10.00 1.40 36.15

26 17229 ALI, GERARDO JOSE 24262060 9.00 1.25 3.00 4.75 1.15 0.65 10.00 5.70 35.50

27 30419 AYBAR, PAULA ANDREA 24861204 9.00 8.00 2.00 0.75 0.50 3.00 1.75 10.00 0.40 35.40

28 22928 SEPULVEDA, JUAN CARLO 30202968 9.00 3.50 3.00 3.25 3.00 1.17 10.00 2.00 34.92

29 11230 GARAY, LISANDRO DANIE 22600899 9.00 1.00 3.00 5.00 3.00 1.75 10.00 2.00 34.75

30 18428 PIGNANELLI, MERCEDES 21072131 9.00 2.50 3.00 3.50 0.50 3.00 1.71 10.00 1.40 34.61

31 16479 BRAVO, DAMIAN OSCAR 22650533 9.00 3.00 4.50 0.50 1.00 0.92 10.00 5.40 34.32

32 15957 GEREZ, CIRO 18701602 9.00 1.00 3.00 5.25 3.00 0.82 10.00 2.10 34.17

33 15922 VERA, GUSTAVO ALEJAND 27970861 9.00 3.00 5.25 0.50 0.10 2.57 1.37 10.00 2.10 33.89

34 17684 LABATE, VICENTE AGUST 22702448 9.00 3.00 4.75 1.65 0.48 10.00 5.00 33.88

35 17465 OLIVERA, GRACIELA AME 26520848 9.00 3.00 4.50 0.25 3.00 2.29 10.00 1.80 33.84

36 16849 SANCHEZ, MIRTA EVANGE 21025436 9.00 3.00 4.75 0.50 3.00 1.69 10.00 1.90 33.84

37 18943 GERVASSONI, SILVINA M 27121518 9.00 3.00 4.00 0.50 3.00 0.10 9.80 4.40 33.80

38 17924 PENA, ANALIA NATALIA 28328058 9.00 3.00 3.00 1.25 3.00 3.00 10.00 1.50 33.75

39 15919 ESPER, MARIANA BEATRI 26729929 9.00 3.00 4.00 3.00 3.00 10.00 1.60 33.60

40 18374 SALCEDO, ROMINA GABRI 32689576 9.00 2.50 4.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.60 33.60

41 20963 NUNEZ, LAURA CECILIA 23865277 9.00 3.00 2.75 3.00 3.00 9.10 3.60 33.45

42 07875 VERGARA, SERGIO ESTEB 23158415 9.00 3.00 6.00 0.50 2.01 0.27 10.00 2.60 33.38

43 19126 REYES, NICOLAS EDUARD 22693871 9.00 3.00 3.75 0.50 2.42 0.59 10.00 3.90 33.16

44 17674 SANTILLAN, MARIANO AN 29236502 9.00 1.00 3.00 4.25 0.25 3.00 0.89 10.00 1.70 33.09

45 18982 VIDELA, LORENA AYELEN 27193896 9.00 1.00 3.00 2.25 0.50 3.00 1.55 10.00 2.70 33.00

46 26127 REQUELME, MARIO ERNES 26976481 9.00 2.00 3.00 2.50 0.25 3.00 3.00 7.00 3.00 32.75
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47 17905 PIOMBO, MAURO DAMIAN 24701139 9.00 3.00 4.00 0.50 0.52 0.60 10.00 5.10 32.72

48 19981 ECHARTE, MARIA MERCED 26794655 9.00 1.75 3.00 3.50 0.50 0.25 0.50 10.00 4.20 32.70

49 18617 RODRIGUEZ, CHRISTIAN 24431017 9.00 1.00 3.00 2.50 3.00 1.16 10.00 3.00 32.66

50 23945 CASTILLO, HAGLEY ZOE 31077814 9.00 1.00 3.00 2.75 0.50 3.00 3.00 7.00 3.30 32.55

51 08453 ALARCON, ADRIANA SILV 14353225 9.00 3.00 6.00 1.21 0.50 10.00 2.80 32.51

52 18392 GARIN, MAXIMILIANO GA 29530992 9.00 1.25 2.25 3.75 0.50 0.20 2.47 0.20 10.00 2.70 32.32

53 18647 TONINI, LUCIANA SOLED 29442663 9.00 3.00 4.00 0.50 1.10 0.02 10.00 4.70 32.32

54 17272 DOSANTOS, ANDREA CRIS 23029482 9.00 1.00 3.00 4.50 0.25 2.35 0.39 10.00 1.80 32.29

55 19060 IRIARTE, LAURA YANINA 26851012 9.00 3.00 3.75 0.50 1.35 0.17 10.00 4.50 32.27

56 16802 LOFREDO, MANCILLA PAB 28559566 9.00 3.00 3.25 2.05 0.87 10.00 3.90 32.07

57 17534 FERNANDEZ, EDY MARCEL 26813868 9.00 3.00 4.50 0.10 10.00 5.40 32.00

58 07610 SORIA, AMELIA DEL CAR 23254022 9.00 2.50 3.00 3.50 0.25 1.21 0.87 10.00 1.60 31.93

59 11869 SCILABRA, MARTIN EMIL 25171124 9.00 3.00 3.50 0.25 2.55 0.22 10.00 3.30 31.82

60 18672 CAPONE, HERNAN GUSTAV 26316130 9.00 3.00 3.75 1.00 0.74 10.00 4.20 31.69

61 18703 ALVAREZ, OCTAVIO OMAR 18321138 9.00 3.00 4.00 1.00 10.00 4.60 31.60

62 17906 VONSCHEIDT, GUILLERMO 29857361 9.00 3.00 3.75 0.50 0.50 0.19 10.00 4.50 31.44

63 20286 BREMM, ANGELA 30407193 9.00 3.00 3.25 0.25 1.89 0.22 9.80 3.90 31.31

64 18168 ENCINAS, LILIANA ANDR 28673759 9.00 3.00 1.25 0.50 3.00 3.00 10.00 1.50 31.25

65 22708 ZARATE, VANESA DEOLIN 28448204 9.00 3.50 3.00 2.50 2.42 0.72 9.10 1.00 31.24

66 21086 VILLALBA, SILVINA VAL 33520711 9.00 3.50 2.50 1.75 0.50 1.80 1.67 9.80 0.70 31.22

67 15175 ARREGUI, ANA PAULA 25011044 9.00 3.00 2.25 3.00 3.00 10.00 0.90 31.15

68 27899 AIKMAN, AILEN 34739630 9.00 1.00 2.00 3.50 0.25 3.00 0.96 10.00 1.40 31.11

69 18370 PARIS, NEIL JENNIFER 32003999 9.00 0.50 1.50 3.00 0.50 0.45 3.00 1.95 10.00 1.20 31.10

70 20069 SALDIVIA, GERARDO MIG 22049299 9.00 2.50 2.75 0.50 3.00 10.00 3.30 31.05

71 19254 GIGENA, MANUEL ALEJAN 21652810 9.00 3.00 3.75 0.50 1.33 0.37 10.00 3.00 30.95

72 25233 HAEDO, HORACIO HERNAN 29464112 9.00 3.00 3.25 0.50 3.00 1.07 9.80 1.30 30.92

73 18479 RUIZ, CINTHIA NATALIA 30734791 9.00 3.00 4.00 0.50 1.52 1.17 10.00 1.60 30.79

74 22789 VILLALBA, JULIA LOURD 31982685 9.00 0.50 3.00 3.00 0.50 3.00 1.15 7.00 3.60 30.75

75 18102 OYARZO, RENIN JEANNET 18818866 9.00 1.00 3.00 4.25 0.25 1.00 0.29 10.00 1.70 30.49

76 20340 LOPEZ, LOYOLA CARMEN 18880135 9.00 1.75 3.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.30 30.30

77 23967 CHUTCHURRU, VANINA AL 26642894 9.00 3.00 3.00 0.50 0.85 0.62 10.00 3.30 30.27

78 26267 COPPOLA, GRACIELA ALE 20880303 9.00 1.00 2.50 1.75 3.00 3.00 10.00 30.25

79 18137 BENITEZ, YOLANDA ESTE 23637274 9.00 3.00 3.25 0.50 3.00 0.12 10.00 1.30 30.17

80 23388 AYALA, GISELA NATALIA 31474925 9.00 1.00 2.25 2.50 0.50 0.10 3.00 0.69 10.00 1.00 30.04

81 06350 NIEVES, NESTOR 22477939 9.00 3.00 4.25 0.50 0.79 0.79 10.00 1.70 30.03

82 16795 ROLDAN, LORENA ALEJAN 26024533 9.00 3.00 1.75 0.50 0.75 2.45 0.78 10.00 1.80 30.03

83 15976 CLARKE, DANIELA ANALI 27842714 9.00 3.00 4.00 0.25 1.40 0.62 10.00 1.60 29.87

84 17520 IBANEZ, VANINA SOLEDA 29533176 9.00 3.00 2.75 0.50 0.10 3.00 0.40 10.00 1.10 29.85

85 19983 CASTIGLIONI, ADRIAN E 23973696 9.00 3.00 3.50 0.07 10.00 4.20 29.77

86 24192 MARTINEZ, ALLISON 24747497 9.00 2.00 2.75 3.50 0.50 0.55 0.37 10.00 1.00 29.67

87 16783 VALENZUELA, MARIA AUR 26324446 9.00 3.00 4.75 0.50 0.12 0.39 10.00 1.90 29.66

88 18984 LOMBARDO, ANALIA ALEJ 24270760 9.00 3.00 4.50 0.50 0.85 10.00 1.80 29.65

89 19295 COCCI, MARIA JIMENA 29261464 9.00 3.00 2.75 0.50 0.80 0.17 10.00 3.30 29.52

90 20301 DIAZ, SERGIO ESTEBAN 32003985 9.00 3.00 3.50 0.50 1.15 0.85 10.00 1.40 29.40

91 18318 ALARCON, MARIA JOSE 32246157 9.00 2.00 2.25 0.25 2.62 2.35 10.00 0.90 29.37

92 15397 HERNANDEZ, NATALIA BE 30503058 9.00 3.00 2.25 2.92 1.27 10.00 0.90 29.34

93 20016 CAMPOPIANO, JULIANA 25473305 9.00 3.00 2.75 0.85 0.37 10.00 3.30 29.27

94 27383 SHAPIRO, VERONICA 32908067 9.00 3.50 3.00 2.75 0.50 1.05 0.15 6.30 3.00 29.25

95 24024 VALENCIA, IRENE ELIZA 33648879 9.00 3.00 2.50 0.50 1.35 9.80 3.00 29.15
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96 17692 RUEDA, NATALIA LAURA 28735128 9.00 3.00 2.50 0.25 0.57 0.62 10.00 3.00 28.94

97 26156 SANDOVAL, GUADALUPE 29561763 9.00 2.50 2.25 0.50 1.85 0.05 10.00 2.70 28.85

98 27410 KARACSANY, MARINA SOL 36326841 9.00 3.00 2.50 2.25 0.50 1.35 0.40 7.00 2.70 28.70

99 26138 GUTIERREZ, YANINA NOE 33152591 9.00 1.50 2.50 2.50 3.00 3.00 7.00 0.10 28.60

100 20068 BAIGORRIA, JORGE OMAR 17698603 9.00 3.00 2.25 0.50 0.60 0.44 10.00 2.70 28.49

101 21308 FERNANDEZ, NATALIA CA 23074832 9.00 1.50 3.00 2.50 0.25 0.66 0.71 9.80 1.00 28.42

102 22130 CONTRERAS, MARIA VALE 29109387 9.00 1.75 1.75 2.60 2.59 10.00 0.70 28.39

103 29421 RUTHERFORD, PARADA AD 37203617 9.00 1.00 2.00 2.50 0.50 0.70 0.57 10.00 2.00 28.27

104 27053 PUTERO, JOSE LUIS 31197356 9.00 3.00 3.00 3.00 0.55 7.00 2.70 28.25

105 20337 PEDRAZA, MARINA GABRI 28780129 9.00 3.00 3.75 0.30 9.10 3.00 28.15

106 31488 HUAIQUIL, OYARZO EDUA 37664662 9.00 5.50 1.75 0.50 1.05 0.35 10.00 28.15

107 33230 ZATTERA, NICOLAS MATI 36792079 9.00 1.50 1.50 1.00 3.00 0.40 10.00 1.70 28.10

108 23465 PEDERNERA, NINA ELISA 21753634 9.00 3.00 3.00 0.42 0.37 8.50 3.60 27.89

109 20742 BOGARIN, VERONICA AND 29535803 9.00 2.00 3.00 2.50 0.50 0.65 9.10 1.00 27.75

110 26344 MAZA, PAULA VERONICA 24907506 9.00 3.00 2.00 0.47 0.85 10.00 2.40 27.72

111 19252 ZAGAGLIA, LUIS MARIO 26019194 9.00 3.00 2.25 0.30 0.29 10.00 2.70 27.54

112 13436 DIAZ, ANDREA NOEMI 27143069 9.00 3.00 1.50 0.50 1.10 0.67 10.00 1.70 27.47

113 21751 OVIEDO, CESAR ADRIAN 28201278 9.00 1.50 3.00 1.50 0.25 2.80 0.20 8.40 0.60 27.25

114 30334 RODRIGUEZ, LORENZINI 26172796 9.00 3.00 3.00 2.00 0.50 1.17 1.12 4.90 2.40 27.09

115 27518 GONZALEZ, YANZON AILI 26999330 9.00 0.75 2.50 1.35 0.45 10.00 3.00 27.05

116 33287 REQUENA, FRANCISCO JA 28190359 9.00 4.50 1.75 1.25 0.50 1.70 0.20 7.00 1.00 26.90

117 22974 MATURANO, IRIS GIMENA 35027023 9.00 3.00 2.00 0.25 1.00 0.50 10.00 0.90 26.65

118 11489 ECHANDI, MARIA CECILI 27616713 9.00 3.00 0.75 0.20 1.86 1.48 10.00 0.30 26.59

119 20146 YBARRA, MARIA JULIETA 31198941 9.00 3.00 3.00 0.22 0.05 10.00 1.30 26.57

120 09669 LUKIEWICZ, FLAVIO ARI 23841115 9.00 3.00 0.50 3.00 0.81 10.00 0.20 26.51

121 28846 CECCOTTI, BORSOTTO WA 31092911 9.00 3.00 2.00 0.50 3.00 1.19 5.60 2.10 26.39

122 30288 LEGUIZAMON, CINTIA EL 28630442 9.00 3.00 2.00 1.75 0.25 3.00 1.44 4.90 0.80 26.14

123 20965 TABOADA, NURIA 25669251 9.00 3.00 3.00 1.34 9.80 26.14

124 24115 PICASSO, NAHUEL EZEQU 34207425 9.00 3.00 2.25 0.25 2.35 1.26 7.00 0.90 26.01

125 25896 GALLI, KARINA PAOLA 32048142 9.00 2.00 3.00 1.25 0.50 1.56 0.40 7.70 0.50 25.91

126 27761 BRITEZ, NORMA ROXANA 36792044 9.00 2.25 1.50 0.25 0.60 0.49 10.00 1.80 25.89

127 17378 LOMBRONI TABARES, PAB 32340077 9.00 3.00 1.25 0.50 0.55 10.00 1.50 25.80

128 26574 VERDUN, RIVIS FEDERIC 33588505 9.00 1.50 2.50 1.00 0.50 0.85 0.05 10.00 0.30 25.70

129 31679 VIVAR, GISELLE ELIZAB 34295129 9.00 2.75 2.50 0.04 0.17 10.00 1.00 25.46

130 18117 LIZONDO, MARIA FLOREN 28900404 9.00 1.00 3.00 4.25 0.50 3.00 3.00 1.60 25.35

131 38686 CARCAMO, VILA FLORENC 39204299 9.00 2.00 0.50 0.25 0.50 0.50 2.40 10.00 0.10 25.25

132 26787 RAMOS, NESTOR DAMIAN 37160606 9.00 0.75 0.50 0.25 3.00 1.46 10.00 0.20 25.16

133 27170 PUCHETA, CAROLINA SOL 35220189 9.00 2.00 2.25 2.50 0.50 0.45 0.25 7.00 1.20 25.15

134 38919 GOMEZ, PATRICIA LOREN 26663636 9.00 3.00 0.25 0.50 1.38 1.00 10.00 25.13

135 28715 CERRINA, FRANCO 37048663 9.00 2.25 1.50 0.50 10.00 1.80 25.05

136 30373 DUARTE, FABIO ROBERTO 34397775 9.00 2.50 2.00 0.75 0.50 10.00 0.30 25.05

137 22809 RAMOS, LAILA ISAMARA 33989916 9.00 1.00 3.00 0.25 0.67 0.81 10.00 0.30 25.03

138 28728 VIVIANI, ANDREA PAOLA 23153788 9.00 2.50 3.00 1.75 0.80 0.12 5.60 2.10 24.87

139 32278 PEREZ, GORDILLO MONIC 34921016 9.00 1.75 1.25 0.50 0.57 0.24 10.00 1.50 24.81

140 34266 OYARZO, PARIS NATALIA 38325490 9.00 2.50 1.25 0.50 0.25 1.02 0.05 10.00 0.20 24.77

141 27384 JENSEN, CINTHIA LOREN 31279677 9.00 2.25 1.50 0.15 10.00 1.80 24.70

142 30497 PAZ, JORGE DAVID 28721833 9.00 1.00 2.75 1.50 2.22 0.82 5.60 1.80 24.69

143 29290 YAPURA, CORFIELD MELA 34525423 9.00 1.75 2.25 0.25 0.25 0.38 0.10 10.00 0.60 24.58

144 23399 TADDEY, FLORENCIA ANA 36590247 9.00 3.00 2.29 0.17 10.00 24.46
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145 28147 ROMERO, LUCIA ELISABE 35687724 9.00 2.50 2.25 0.25 2.30 0.05 5.60 2.40 24.35

146 26669 CAUDULLO, MARIANO NIC 33418956 9.00 3.00 2.00 0.25 2.40 0.60 6.30 0.80 24.35

147 22873 ANDRADE, MATIAS ROBER 26436602 9.00 1.25 3.00 0.75 0.50 0.30 0.15 8.40 0.90 24.25

148 27768 MAIDANA, JORGE ALBERT 12258441 9.00 1.25 3.00 2.00 0.70 0.77 6.30 1.20 24.22

149 30522 RODRIGUEZ, PEDRO DAVI 33948678 9.00 2.00 2.00 1.97 1.62 4.90 2.40 23.89

150 20937 ORTIZ, ANDREA 17661903 9.00 1.00 3.00 1.15 0.57 9.10 23.82

151 34281 SANCHEZ, IGNACIO NICO 39204236 9.00 1.50 1.25 0.50 1.53 0.02 10.00 23.80

152 29804 FINK, HERNAN 30415036 9.00 3.00 2.25 0.50 1.35 5.60 2.10 23.80

153 27760 ALTAMIRANO, CESAR LUI 36212759 9.00 2.75 2.25 0.50 6.30 2.70 23.50

154 22814 ALESSI, MARIA GRACIEL 28384707 9.00 3.00 1.25 0.25 0.50 7.70 1.60 23.30

155 34238 SILVA, PATRICIA SUSAN 32003796 9.00 1.25 1.00 0.50 0.25 0.70 10.00 0.40 23.10

156 32273 CARCAMO, CHRISTIAN AN 37942044 9.00 1.75 1.50 10.00 0.70 22.95

157 32328 CORTEZ, JORGE MARTIN 37664171 9.00 1.75 0.25 0.50 1.20 0.15 10.00 0.10 22.95

158 28962 PAEZ, MATIAS NICOLAS 39884205 9.00 1.25 1.50 0.50 0.05 10.00 0.60 22.90

159 32778 RODRIGUEZ, ANA CAROLI 25845190 9.00 1.50 1.50 0.24 10.00 0.60 22.84

160 19455 SOTO, CRISTINA SOLEDA 24915469 9.00 3.00 0.25 0.35 0.20 10.00 22.80

161 35511 SOSA, GIMENA GUADALUP 37327676 9.00 1.50 2.25 1.25 0.50 2.95 0.22 3.50 1.50 22.67

162 28149 CASTIGLIONI, SOFIA 34771707 9.00 2.25 0.75 0.25 0.04 0.07 10.00 0.30 22.66

163 23080 SOTO, KARLA MACARENA 35567597 9.00 0.25 0.50 2.64 0.04 10.00 22.43

164 35726 FERNANDEZ, BERGUES MA 34771596 9.00 1.00 0.50 1.47 0.45 10.00 22.42

165 31986 SCHISCHMAN, ROMINA EL 27257333 9.00 3.00 1.50 0.25 0.47 0.14 6.30 1.70 22.36

166 38571 PICCOLI, SANTIAGO 38097117 9.00 3.00 0.25 10.00 22.25

167 34300 CAVALCABUE, MARIANA D 33254230 9.00 1.00 1.25 0.65 0.14 10.00 22.04

168 16685 COIFMAN, DIEGO CARLOS 28490385 9.00 3.00 10.00 22.00

169 37435 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 9.00 0.50 0.50 1.27 0.45 10.00 0.20 21.92

170 38620 COHELO, RODRIGO EDUAR 34771675 9.00 0.25 2.25 0.25 10.00 0.10 21.85

171 37507 VASQUEZ, LUCIA 41821779 9.00 1.75 0.25 0.25 0.50 10.00 0.10 21.85

172 30470 PONCE, MARIO JAVIER 36880347 9.00 2.00 2.00 0.50 1.55 0.40 5.60 0.80 21.85

173 42157 REHBEIN SABORIDO, AND 33621427 9.00 2.50 0.25 10.00 21.75

174 38637 GALARZA, LUCAS CAMILO 41120850 9.00 0.75 0.25 0.50 0.15 0.40 10.00 0.60 21.65

175 36788 CHELECH, SANTIN EMIR 42808793 9.00 0.50 2.00 0.15 10.00 21.65

176 21557 NICCOLAI, CORVALAN MA 32154856 9.00 1.25 0.40 0.77 10.00 0.10 21.52

177 30364 MOYANO, ROMERO CYNTHI 34774287 9.00 2.50 1.75 0.50 0.20 0.21 5.60 1.70 21.46

178 36407 AQUINO, NEHUEN 41543518 9.00 0.25 0.50 1.26 0.45 10.00 21.46

179 28102 MARTINEZ, LUCAS OSCAR 37093307 9.00 2.25 1.75 1.85 0.25 5.60 0.70 21.40

180 35592 VIO, MARIA ROSA 37328283 9.00 1.75 1.75 1.50 0.50 1.02 0.30 4.90 0.60 21.32

181 30277 TEYRA, MORGO JUAN CRU 36637147 9.00 2.00 0.50 0.05 1.05 0.29 8.40 21.29

182 31812 CRUZ DURAN, DIANA RAQ 38343224 9.00 0.25 2.00 10.00 21.25

183 40452 FERREYRA, ROCIO ANABE 42071914 9.00 0.25 0.35 1.20 10.00 20.80

184 24053 REYNOSO, YONATAN DANI 32743313 9.00 3.00 0.25 0.50 7.70 0.30 20.75

185 35900 MASTRANGELO, LAURA SO 39204469 9.00 1.25 0.50 10.00 20.75

186 34257 ODRIOZOLA, DAIANA SOL 35569701 9.00 1.25 0.40 10.00 20.65

187 22702 ROBLEDO, KARINA ALEJA 29756578 9.00 0.75 0.25 1.95 0.30 8.40 20.65

188 31758 SALVATIERREZ ROBLES, 38269953 9.00 1.25 0.30 10.00 20.55

189 35727 TORRES, FLORENCIA AIL 39883934 9.00 1.00 0.50 10.00 20.50

190 26187 LOPEZ, MARLENE BELEN 35464185 9.00 2.50 1.25 0.51 0.31 6.30 0.50 20.37

191 30385 SALAZAR, PAULA FERNAN 37808862 9.00 2.25 1.50 0.50 0.70 0.20 5.60 0.60 20.35

192 39257 BARRIONUEVO, ROCIO AG 39883621 9.00 0.50 0.70 0.05 10.00 20.25

193 36349 ARGUMOSA, LUCAS EMANU 36745791 9.00 0.75 0.47 10.00 20.22
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194 31602 MALLADA, JUAN PABLO 38793815 9.00 0.75 0.25 0.20 10.00 20.20

195 34564 SEGOVIA, SALINAS CAMI 38990586 9.00 1.50 0.75 0.50 0.40 7.00 0.90 20.05

196 36001 GALVAN, JULIETA ALCIR 38365456 9.00 1.25 1.25 2.00 1.29 2.80 2.40 19.99

197 30754 ACEVEDO, LEANDRO GABR 38061759 9.00 0.50 0.30 0.15 10.00 19.95

198 37312 PAZOS, CANDELA VIVIAN 40387695 9.00 0.25 0.25 0.25 10.00 0.10 19.85

199 41539 VELOSO SALOM, SHIRLEY 35567382 9.00 0.50 10.00 19.50

200 38897 CASAL, NICOLAS 36792084 9.00 0.25 0.25 10.00 19.50

201 39433 OBANDO, FLORENCIA BEL 39204442 9.00 0.25 0.20 10.00 19.45

202 37765 BARRA, EMILCE ORIANA 41885927 9.00 0.25 0.20 10.00 19.45

203 35759 SOTO, SEBASTIAN HORAC 35570855 9.00 0.25 10.00 19.25

204 30180 PINERO, BRUNEL NATACH 36637371 9.00 1.50 0.25 8.40 19.15

205 37803 GALVAN, LUCIO RAMON H 32103763 9.00 3.00 0.50 3.00 2.06 1.40 18.96

206 36390 ZAFFRANI, CELINA 31440350 9.00 0.50 3.00 0.10 6.30 18.90

207 35747 ALLES, TOMAS PABLO 36275635 9.00 1.25 1.50 0.50 4.20 2.30 18.75

208 29517 BRONDO, LUCIA DANIELA 39587479 9.00 1.00 0.50 0.55 0.34 7.00 18.39

209 34126 MOYANO, LUCAS MANUEL 35018385 9.00 1.75 0.50 2.70 0.30 3.50 0.60 18.35

210 33283 RAMIREZ, NATALIA ISAB 34396838 9.00 2.50 0.75 0.25 0.10 0.32 4.20 1.20 18.32

211 33267 DE BENEDETTI, FEDERIC 26726468 9.00 1.50 2.25 0.15 4.20 1.20 18.30

212 30610 GOYENECHE, CLARA MABE 30001761 9.00 1.75 0.50 6.30 0.70 18.25

213 33584 ALVAREZ, CRUZ BRENDA 37187493 9.00 1.75 1.25 0.19 4.20 1.50 17.89

214 42155 MARTOS, MIRIAM VIVIAN 22439642 9.00 3.00 0.50 3.00 2.30 17.80

215 34340 ECKART, MARILINA ELIZ 37261644 9.00 1.50 1.25 0.25 0.15 0.35 3.50 1.50 17.50

216 34852 LASCANO, KREMER MARIA 26621806 9.00 1.50 1.25 0.25 0.65 3.50 1.20 17.35

217 35926 VIO, MARIA EMILIA 37328282 9.00 1.75 1.25 0.50 0.70 3.50 0.50 17.20

218 37719 AIBAR, ALEX YAMIL 37900025 9.00 1.00 0.75 0.50 5.60 0.20 17.05

219 34543 LOPEZ, JUAN ESTEBAN 34202526 9.00 1.50 1.00 0.25 0.15 0.22 4.20 0.40 16.72

220 36002 LAVECCHIA, MARIA CECI 31859649 9.00 0.50 1.75 1.00 0.30 0.12 2.80 1.20 16.67

221 37070 SAAVEDRA, SOFIA MALEN 41338260 9.00 0.75 0.50 6.30 16.55

222 34269 ACIAR OCHOA, ANA 36867837 9.00 1.25 1.00 0.50 0.55 3.50 0.70 16.50

223 33526 ARGUELLO, FACUNDO SER 37873840 9.00 1.75 0.50 0.05 4.20 15.50

224 38521 MOREL, MAIRA ALEJANDR 37883089 9.00 1.00 0.50 2.80 2.10 15.40

225 34343 CARNEIRO, LORENA JAQU 31791820 9.00 0.50 1.50 0.50 3.50 15.00

226 36113 FIGUEROA, DORA AZUCEN 34431157 9.00 1.25 0.25 0.85 3.50 0.10 14.95

227 38749 CASTILLO, MALENA MILA 38781424 9.00 0.50 0.50 0.50 2.20 1.40 0.60 14.70

228 38798 SALINAS, LYDIA VIVIAN 29929312 9.00 1.00 0.50 0.50 0.55 1.00 1.40 0.60 14.55

229 38673 SCOTT, TATIANA ESTEFA 41019429 9.00 1.00 0.50 0.50 1.10 2.10 14.20

230 35704 PAZ, JOSE JULIO CESAR 37721255 9.00 1.00 0.75 0.25 2.80 0.30 14.10

231 36357 AYBAR, GASTON EZEQUIE 40180370 9.00 0.75 0.75 0.50 0.05 2.10 0.90 14.05

232 39031 VILLOSLADA, PABLO EMA 37734010 9.00 1.75 1.50 0.25 0.55 0.15 0.70 13.90

233 36530 FERREYRA, MARIA BELEN 33714888 9.00 1.00 0.50 0.25 0.25 0.25 2.10 0.20 13.55

234 40305 DUARTE, VILLANUEVA AG 39226491 9.00 1.50 1.00 0.50 1.20 13.20

235 40324 GONZALEZ, MARINA ALEJ 33170196 9.00 0.25 0.50 3.00 0.39 13.14

236 39114 ELIALTE, DAIANA EMILS 37329044 9.00 0.50 2.85 0.70 13.05

237 39514 MENES, CLAUDIA MARIEL 45049358 9.00 2.75 0.50 0.70 12.95

238 37468 BERARDO, MARIANELA 32221377 9.00 0.50 0.50 0.50 0.15 1.40 0.60 12.65

239 37488 GALVAN, ROCIO 41413743 9.00 0.75 0.50 0.50 0.20 0.10 1.40 0.20 12.65

240 42158 ROJAS MENDEZ, DENIS F 30356057 9.00 2.25 0.25 0.70 12.20

241 41388 AGUIRRE, LUCAS EMANUE 38540400 9.00 1.25 0.25 1.20 0.40 12.10

242 00304 BARBERO, EDUARDO DANI 17079553 9.00 3.00 12.00
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243 14047 CHOQUE, EMILIO 24567762 9.00 3.00 12.00

244 32570 CALLEJA, LAURA 32697542 9.00 3.00 12.00

245 31068 GALARZA, AMANDA PAMEL 31577748 9.00 3.00 12.00

246 14893 PEDRAZA, JORGE DANIEL 22798110 9.00 3.00 12.00

247 28190 GUZMAN, ANDREA CIBELS 32410349 9.00 3.00 12.00

248 38870 LUQUE, MIKAELA AILEN 41945705 9.00 0.75 0.75 0.50 0.60 11.60

249 25365 ALBACETE, LORENA NOEM 27598182 9.00 2.25 11.25

250 39467 SILVA, VALERIO PASCAL 42757091 9.00 0.50 0.25 1.40 11.15

251 39552 ALCARAZ, ARACELI NAHI 40155339 9.00 1.00 0.70 10.70

252 40335 BONDARUK, ANGEL MARIA 38421560 9.00 0.50 0.50 0.45 0.25 10.70

253 33263 MAMANI, FABIO GABRIEL 30235552 9.00 1.50 10.50

254 37681 ZUNDA, MEOQUI LUCIA 35314237 9.00 1.50 10.50

255 31418 BAHAMONDE, HECTOR FAB 35570413 9.00 1.25 10.25

256 36324 RAMIREZ, SOLANA DEL V 32903690 9.00 1.25 10.25

257 37661 BARRIENTOS, YENINA FA 35439903 9.00 1.25 10.25

258 40442 VILLA, RAMON EZEQUIEL 35554643 9.00 0.50 0.70 10.20

259 39071 AVILA, YESICA GABRIEL 35909605 9.00 1.00 10.00

260 40352 HERRERA, HUGO LEONEL 42215422 9.00 0.25 0.50 0.10 9.85

261 40351 REA, CECILIA YAKELIN 40286784 9.00 0.25 0.50 0.10 9.85

262 31463 OJEDA, VERONICA DAIAN 37534606 9.00 0.75 9.75

263 37006 VILLALBA, MARTINEZ MA 40985671 9.00 0.75 9.75

264 39432 SOSA, DIONEL FELIX YG 39197506 9.00 0.50 9.50

265 37433 ONTIVERO, MACARENA RO 38422498 9.00 0.50 9.50

266 37301 VILLALBA, MARTINEZ MA 37283080 9.00 0.25 9.25

267 42066 AMOY, SILVINA BEATRIZ 35983641 8.00 0.55 0.35 8.90

268 16488 GARIGLIO, MYRIAM LILI 14721623 6.00 3.75 2.92 0.71 10.00 4.50 27.88

269 22680 VETTESE, EVANGELINA S 30263077 6.00 3.00 0.45 3.00 3.00 8.40 3.40 27.25

270 16483 GARCIA, MARIA PATRICI 21859787 6.00 4.00 1.27 0.87 10.00 4.80 26.94

271 17904 GARCIA, CANTO DIEGO F 20729211 6.00 4.00 0.05 10.00 4.80 24.85

272 16474 ARRARAS, MARIA JOSEFI 25679601 6.00 2.62 2.62 1.16 10.00 2.40 24.80

273 20071 DI LORETO, LILIAN PAO 23136101 6.00 3.25 1.02 10.00 3.90 24.17

274 23583 TREJO, MARIA NATALIA 34294672 6.00 2.25 0.45 0.52 10.00 2.70 21.92

275 14033 CANCHI, FANNY DEL MIL 23896385 6.00 0.25 3.00 2.19 10.00 0.30 21.74

276 24333 ORELLANO, ALVAREZ MAU 33319449 6.00 2.25 0.32 10.00 2.70 21.27

277 17716 ANDRADA, TELMA LUCREC 24428720 6.00 1.00 2.04 10.00 1.50 20.54

278 24313 FANTIN, CONSTANZA SIL 25029276 6.00 2.25 0.20 0.15 9.10 2.70 20.40

279 26650 PAGLIARO, LUCIANO 28669836 6.00 2.50 1.50 0.40 7.00 3.00 20.40

280 22666 MANAREY, HAISENREDER 30502960 6.00 3.00 0.81 10.00 19.81

281 27703 MORENO, HUEYO IGNACIO 26894081 6.00 2.50 7.00 2.70 18.20

282 31536 CHUTCHURRU, CINTIA LO 28408210 6.00 1.50 0.10 8.40 1.70 17.70

283 39651 CEPERNIC, CATALINA 39204609 6.00 1.00 0.45 10.00 17.45

284 35903 AZZOLIN, MARIANA ALEJ 22471838 6.00 0.50 10.00 0.60 17.10

285 35476 CORTEZ, LAURA ANALIA 34525493 6.00 0.95 10.00 16.95

286 42156 COFRE, PATRICIA 21822340 6.00 0.10 10.00 16.10

287 42064 BAUZA, BARBARA ALEJAN 23722102 6.00 10.00 16.00

288 37769 GOMEZ, ROCIO AYLEN 33939504 6.00 10.00 16.00

289 32626 ALEGRE, JESICA LUCREC 31808069 6.00 1.25 1.17 0.15 4.90 1.40 14.87

290 29168 PICONE, SABRINA ELIZA 34123760 6.00 0.25 0.87 0.40 7.00 0.30 14.82

291 32421 BUSTINGORRY, BIANCOTT 29344724 6.00 1.50 0.05 4.20 1.80 13.55
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292 37005 TROD, MARIA ALEJANDRA 20204859 6.00 0.50 2.39 2.10 0.60 11.59

293 42015 PRETEL, ADELA BEATRIZ 31725615 6.00 0.50 4.90 11.40

294 36241 PEREYRA, LUCENA CONST 26844780 6.00 1.00 2.80 1.20 11.00

295 36392 ELISSONDO, LUCILA 27605973 6.00 0.50 3.50 0.60 10.60

296 35760 SAAVEDRA, YOSELI MARI 39752175 6.00 0.25 2.80 0.30 9.35

297 39437 LOJO, ROMINA GRACIELA 28176679 6.00 0.25 1.40 0.30 7.95

298 39039 BARRUTI, CARLOS ALFRE 29751722 6.00 0.70 6.70

299 41168 LEDESMA, ROMINA LAURA 35196684 6.00 0.30 0.10 6.40

300 22386 CLARKE, RODRIGO RAUL 29754198 6.00 6.00

301 35754 PINO, PABLO FRANCISCO 32002705 6.00 6.00

302 19110 CASERES, MONICA SUSAN 23799702 3.00 2.25 2.47 10.00 2.70 20.42

303 20066 MALUSA, MARIA FERNAND 23470030 3.00 3.25 10.00 3.60 19.85

304 29855 QUIROZ, ALEJANDRA MAB 18612594 3.00 1.25 3.00 1.86 9.10 1.50 19.71

305 22677 PEREZ, DIANA VALERIA 28787854 3.00 2.50 2.20 10.00 1.20 18.90

306 17459 DELGADO, LAURA LUCIA 31440568 3.00 0.50 3.00 1.74 10.00 0.20 18.44

307 22678 GARCIA, MARIANA 23541656 3.00 0.75 3.00 0.61 10.00 0.90 18.26

308 33284 SUAREZ, AGUSTINA 37578332 3.00 0.75 1.67 0.41 10.00 15.83

309 24501 SANTOLERI, JAVIER ALE 26926282 3.00 2.00 0.63 0.05 7.00 2.40 15.08

310 29458 FERNANDEZ, AMADA ANTO 22319503 3.00 1.00 0.15 0.15 10.00 0.60 14.90

311 36482 RIVAS, CLAUDIO ALBERT 29988317 3.00 0.50 0.05 2.10 0.60 6.25

312 42065 BUFFONI, THIAGO GERAR 43244799 3.00 2.80 5.80

313 32741 RIOS, CINTIA MARIELA 27911832 3.00 0.30 0.05 1.40 4.75

314 27764 MASIAS, ROCIO YOLANDA 33285794 3.00 3.00

(AYLA) AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 17229 ALI, GERARDO JOSE 24262060 9.00 1.25 3.00 4.75 1.15 0.65 10.00 5.70 35.50

2 18943 GERVASSONI, SILVINA M 27121518 9.00 3.00 4.00 0.50 3.00 0.10 9.80 4.40 33.80

3 23945 CASTILLO, HAGLEY ZOE 31077814 9.00 1.00 3.00 2.75 0.50 3.00 3.00 7.00 3.30 32.55

4 17272 DOSANTOS, ANDREA CRIS 23029482 9.00 1.00 3.00 4.50 0.25 2.35 0.39 10.00 1.80 32.29

5 22708 ZARATE, VANESA DEOLIN 28448204 9.00 3.50 3.00 2.50 2.42 0.72 9.10 1.00 31.24

6 27170 PUCHETA, CAROLINA SOL 35220189 9.00 2.00 2.25 2.50 0.50 0.45 0.25 7.00 1.20 25.15

7 33283 RAMIREZ, NATALIA ISAB 34396838 9.00 2.50 0.75 0.25 0.10 0.32 4.20 1.20 18.32

8 30610 GOYENECHE, CLARA MABE 30001761 9.00 1.75 0.50 6.30 0.70 18.25

9 35926 VIO, MARIA EMILIA 37328282 9.00 1.75 1.25 0.50 0.70 3.50 0.50 17.20

10 34343 CARNEIRO, LORENA JAQU 31791820 9.00 0.50 1.50 0.50 3.50 15.00

11 38749 CASTILLO, MALENA MILA 38781424 9.00 0.50 0.50 0.50 2.20 1.40 0.60 14.70

12 00304 BARBERO, EDUARDO DANI 17079553 9.00 3.00 12.00

13 14047 CHOQUE, EMILIO 24567762 9.00 3.00 12.00

14 22680 VETTESE, EVANGELINA S 30263077 6.00 3.00 0.45 3.00 3.00 8.40 3.40 27.25

15 22386 CLARKE, RODRIGO RAUL 29754198 6.00 6.00

(BIBL) BIBLIOTECARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 19125 HERRERA, ROXANA GABRI 27154736 9.00 5.75 3.00 4.50 0.50 3.00 2.88 10.00 4.20 42.83

2 27787 LOPEZ, ANALIA MABEL 16369411 9.00 3.00 4.00 0.50 3.00 3.00 6.30 2.50 31.30

3 14535 BUSTOS, MARIANA 23905353 6.00 5.75 3.00 3.00 10.00 5.40 33.15
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4 16366 RIOS, MARTINA MABEL 22319792 6.00 5.00 3.00 3.00 10.00 5.80 32.80

5 16270 MUÑOZ SESNIC, MARIA E 25062579 6.00 4.50 0.10 2.67 2.15 10.00 5.50 30.92

6 18701 SAAVEDRA, ERICA LILIA 26848175 6.00 4.00 3.00 3.00 10.00 4.80 30.80

7 17684 LABATE, VICENTE AGUST 22702448 6.00 4.75 1.65 0.48 10.00 5.00 27.88

8 20963 NUNEZ, LAURA CECILIA 23865277 6.00 2.75 3.00 3.00 9.10 3.60 27.45

9 19126 REYES, NICOLAS EDUARD 22693871 6.00 3.75 2.42 0.59 10.00 3.90 26.66

10 17905 PIOMBO, MAURO DAMIAN 24701139 6.00 4.00 0.52 0.60 10.00 5.10 26.22

11 18647 TONINI, LUCIANA SOLED 29442663 6.00 4.00 1.10 0.02 10.00 4.70 25.82

12 19060 IRIARTE, LAURA YANINA 26851012 6.00 3.75 1.35 0.17 10.00 4.50 25.77

13 18617 RODRIGUEZ, CHRISTIAN 24431017 6.00 2.50 3.00 1.16 10.00 3.00 25.66

14 18392 GARIN, MAXIMILIANO GA 29530992 6.00 3.75 0.20 2.47 0.20 10.00 2.70 25.32

15 23945 CASTILLO, HAGLEY ZOE 31077814 6.00 2.75 3.00 3.00 7.00 3.30 25.05

16 20069 SALDIVIA, GERARDO MIG 22049299 6.00 2.75 3.00 10.00 3.30 25.05

17 26127 REQUELME, MARIO ERNES 26976481 6.00 2.50 3.00 3.00 7.00 3.00 24.50

18 23967 CHUTCHURRU, VANINA AL 26642894 6.00 3.00 0.85 0.62 10.00 3.30 23.77

19 22789 VILLALBA, JULIA LOURD 31982685 6.00 3.00 3.00 1.15 7.00 3.60 23.75

20 26267 COPPOLA, GRACIELA ALE 20880303 6.00 1.75 3.00 3.00 10.00 23.75

21 06350 NIEVES, NESTOR 22477939 6.00 4.25 0.79 0.79 10.00 1.70 23.53

22 20340 LOPEZ, LOYOLA CARMEN 18880135 6.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.30 22.55

23 20068 BAIGORRIA, JORGE OMAR 17698603 6.00 2.25 0.60 0.44 10.00 2.70 21.99

24 13436 DIAZ, ANDREA NOEMI 27143069 6.00 1.50 1.10 0.67 10.00 1.70 20.97

25 20965 TABOADA, NURIA 25669251 6.00 3.00 1.34 9.80 20.14

26 27383 SHAPIRO, VERONICA 32908067 6.00 2.75 1.05 0.15 6.30 3.00 19.25

27 34266 OYARZO, PARIS NATALIA 38325490 6.00 0.50 1.02 0.05 10.00 0.20 17.77

28 29290 YAPURA, CORFIELD MELA 34525423 6.00 0.25 0.38 0.10 10.00 0.60 17.33

29 22814 ALESSI, MARIA GRACIEL 28384707 6.00 1.25 0.50 7.70 1.60 17.05

30 35759 SOTO, SEBASTIAN HORAC 35570855 6.00 10.00 16.00

31 42157 REHBEIN SABORIDO, AND 33621427 6.00 10.00 16.00

32 35900 MASTRANGELO, LAURA SO 39204469 6.00 10.00 16.00

33 38571 PICCOLI, SANTIAGO 38097117 6.00 10.00 16.00

34 30180 PINERO, BRUNEL NATACH 36637371 6.00 8.40 14.40

35 24053 REYNOSO, YONATAN DANI 32743313 6.00 0.25 7.70 0.30 14.25

36 29517 BRONDO, LUCIA DANIELA 39587479 6.00 0.55 0.34 7.00 13.89

37 36390 ZAFFRANI, CELINA 31440350 6.00 0.10 6.30 12.40

38 37070 SAAVEDRA, SOFIA MALEN 41338260 6.00 6.30 12.30

39 36002 LAVECCHIA, MARIA CECI 31859649 6.00 1.00 0.30 0.12 2.80 1.20 11.42

40 40324 GONZALEZ, MARINA ALEJ 33170196 6.00 3.00 0.39 9.39

41 42066 AMOY, SILVINA BEATRIZ 35983641 6.00 0.55 0.35 6.90

42 42158 ROJAS MENDEZ, DENIS F 30356057 6.00 0.70 6.70

43 40352 HERRERA, HUGO LEONEL 42215422 6.00 0.10 6.10

44 40351 REA, CECILIA YAKELIN 40286784 6.00 0.10 6.10

45 00304 BARBERO, EDUARDO DANI 17079553 6.00 6.00

46 14047 CHOQUE, EMILIO 24567762 6.00 6.00

47 14893 PEDRAZA, JORGE DANIEL 22798110 6.00 6.00

48 20071 DI LORETO, LILIAN PAO 23136101 3.00 3.25 1.02 10.00 3.90 21.17

49 14033 CANCHI, FANNY DEL MIL 23896385 3.00 0.25 3.00 2.19 10.00 0.30 18.74

50 17716 ANDRADA, TELMA LUCREC 24428720 3.00 1.00 2.04 10.00 1.50 17.54

51 42064 BAUZA, BARBARA ALEJAN 23722102 3.00 10.00 13.00

52 37769 GOMEZ, ROCIO AYLEN 33939504 3.00 10.00 13.00
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53 42015 PRETEL, ADELA BEATRIZ 31725615 3.00 0.50 4.90 8.40

(ASPE) ASESOR PEDAGOGICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 15957 GEREZ, CIRO 18701602 9.00 1.00 3.00 5.25 3.00 0.82 10.00 2.10 34.17

2 18102 OYARZO, RENIN JEANNET 18818866 9.00 1.00 3.00 4.25 0.25 1.00 0.29 10.00 1.70 30.49

3 23388 AYALA, GISELA NATALIA 31474925 9.00 1.00 2.25 2.50 0.50 0.10 3.00 0.69 10.00 1.00 30.04

4 27383 SHAPIRO, VERONICA 32908067 9.00 3.50 3.00 2.75 0.50 1.05 0.15 6.30 3.00 29.25

5 21308 FERNANDEZ, NATALIA CA 23074832 9.00 1.50 3.00 2.50 0.25 0.66 0.71 9.80 1.00 28.42

6 14535 BUSTOS, MARIANA 23905353 8.00 5.75 3.00 3.00 10.00 5.40 35.15

(AYDO) AYUDANTE DEPTO ORIENTACION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 15957 GEREZ, CIRO 18701602 9.00 1.00 3.00 5.25 3.00 0.82 10.00 2.10 34.17

2 18102 OYARZO, RENIN JEANNET 18818866 9.00 1.00 3.00 4.25 0.25 1.00 0.29 10.00 1.70 30.49

3 23388 AYALA, GISELA NATALIA 31474925 9.00 1.00 2.25 2.50 0.50 0.10 3.00 0.69 10.00 1.00 30.04

4 27383 SHAPIRO, VERONICA 32908067 9.00 3.50 3.00 2.75 0.50 1.05 0.15 6.30 3.00 29.25

5 21308 FERNANDEZ, NATALIA CA 23074832 9.00 1.50 3.00 2.50 0.25 0.66 0.71 9.80 1.00 28.42

6 14535 BUSTOS, MARIANA 23905353 8.00 5.75 3.00 3.00 10.00 5.40 35.15

(PSIP) PSICOPEDAGOGO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 16323 NAVARRO, MARIA DEL VA 16079141 9.00 0.80 3.00 5.00 3.00 0.47 10.00 6.00 37.27

2 19969 RODRIGUEZ, KARINA JUL 30081402 9.00 1.00 2.50 2.50 0.50 3.00 0.56 10.00 3.00 32.06

3 23562 CHILESE, CECILIA ETEL 31112998 9.00 5.50 1.75 1.75 0.50 0.50 0.22 0.52 10.00 2.10 31.84

4 16474 ARRARAS, MARIA JOSEFI 25679601 9.00 3.00 2.62 2.62 1.16 10.00 2.40 30.80

5 23465 PEDERNERA, NINA ELISA 21753634 9.00 3.00 3.00 0.42 0.37 8.50 3.60 27.89

6 24807 SUBIRA, KAREN ROXANA 34969454 9.00 0.50 2.00 0.50 1.72 1.39 10.00 25.11

7 29290 YAPURA, CORFIELD MELA 34525423 9.00 1.75 2.25 0.25 0.25 0.38 0.10 10.00 0.60 24.58

8 35760 SAAVEDRA, YOSELI MARI 39752175 9.00 2.00 0.25 2.80 0.30 14.35

9 38730 MOYANO, ANA BELEN 37055380 9.00 0.25 0.50 0.75 0.15 1.40 12.05

10 39327 ROJAS, YESICA SOLEDAD 30622846 9.00 0.50 1.35 0.70 11.55

11 36018 GOMEZ, LUCIANA PILAR 39204548 9.00 1.25 10.25

12 36324 RAMIREZ, SOLANA DEL V 32903690 9.00 1.25 10.25

13 35754 PINO, PABLO FRANCISCO 32002705 6.00 6.00

(ORSO) ORIENTADOR SOCIAL

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 22301 CA??IZARES, BRIAN ZEE 31006906 9.00 3.00 3.00 2.00 0.50 0.20 3.00 3.00 10.00 0.90 34.60

2 24459 GONZALEZ, DANIELA RAQ 22471307 9.00 0.50 1.25 2.75 0.50 3.00 2.04 10.00 3.30 32.34

3 19974 OJEDA, NATALIA VANESA 27815880 9.00 6.75 3.00 2.85 0.30 10.00 31.90

4 20340 LOPEZ, LOYOLA CARMEN 18880135 9.00 1.75 3.00 0.25 0.25 3.00 3.00 10.00 0.30 30.55

5 22660 DIAZ, CINTIA SOLEDAD 31031421 9.00 0.75 3.00 1.90 9.10 23.75

6 41168 LEDESMA, ROMINA LAURA 35196684 9.00 0.50 0.30 0.10 9.90
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(AYGI) AYUDANTE DE GABINETE DE INFORMATICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 35754 PINO, PABLO FRANCISCO 32002705 3.00 3.00

(ADMU) AUXILIAR DOCENTE MXTO UNIFICADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 29049 REYNOSO, JENIFER VANE 36105002 9.00 18.25 2.00 2.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.80 48.55

2 11233 COSTILLA, MAGDALENA E 17581382 9.00 9.25 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.50 46.25

3 16366 RIOS, MARTINA MABEL 22319792 9.00 6.75 3.00 5.00 0.50 3.00 3.00 10.00 5.80 46.05

4 17456 MUGGIANI, ADRIANA ELI 17719668 9.00 8.50 3.00 5.00 0.50 0.20 3.00 3.00 10.00 2.00 44.20

5 14535 BUSTOS, MARIANA 23905353 9.00 4.00 3.00 5.75 0.50 3.00 3.00 10.00 5.40 43.65

6 19125 HERRERA, ROXANA GABRI 27154736 9.00 5.75 3.00 4.50 0.50 3.00 2.88 10.00 4.20 42.83

7 16478 CLOS, BARBARA ALEJAND 26088666 9.00 5.50 3.00 4.75 0.50 3.00 1.16 10.00 5.70 42.61

8 15119 LOSADA, KARINA VANESA 24619120 9.00 1.00 3.00 6.00 0.50 0.10 3.00 3.00 10.00 6.00 41.60

9 10781 BAUMANN, GERMAN RODOL 24957555 9.00 2.50 3.00 5.25 0.50 3.00 3.00 3.00 10.00 2.10 41.35

10 18365 RAMOS, DANIELA SOLEDA 28490356 9.00 4.50 3.00 4.25 0.50 3.00 3.00 10.00 1.70 38.95

11 11663 BORDON, MARIANA VICTO 26868370 9.00 10.50 2.75 2.25 0.50 1.70 0.90 10.00 1.10 38.70

12 07032 PAREDES, CLAUDIA LORE 24225739 9.00 1.00 3.00 6.00 0.25 1.00 3.00 3.00 10.00 2.40 38.65

13 17630 CUESTA, ARANCIBIA JUA 25423210 9.00 0.50 3.00 4.50 0.25 3.00 3.00 10.00 5.20 38.45

14 14788 PEREZ, CORREA MARIA J 25967118 9.00 1.25 3.00 4.00 0.25 3.00 3.00 10.00 4.80 38.30

15 18701 SAAVEDRA, ERICA LILIA 26848175 9.00 1.00 3.00 4.00 0.50 3.00 3.00 10.00 4.80 38.30

16 16150 MENDEZ, FERNANDO MART 25713245 9.00 3.00 4.75 3.00 2.25 10.00 5.70 37.70

17 07300 PERICH, OSCAR 16880046 9.00 3.00 6.00 1.00 1.72 0.93 10.00 6.00 37.65

18 16115 AGUAYO, MIRTA GRACIEL 20207746 9.00 1.75 3.00 6.00 1.30 0.43 10.00 5.80 37.28

19 16270 MUÑOZ SESNIC, MARIA E 25062579 9.00 3.00 4.50 0.25 0.10 2.67 2.15 10.00 5.50 37.17

20 17918 BELLINI, CECILIA ELEN 29754491 9.00 0.50 3.00 3.75 0.25 3.00 3.00 10.00 4.50 37.00

21 18726 LOPEZ LOPEZ, FERNANDA 26711119 9.00 1.75 3.00 4.00 0.50 2.52 1.72 10.00 4.40 36.89

22 17217 ROSSI, BISMAR JAVIER 22662044 9.00 1.00 3.00 4.50 0.50 2.13 1.21 10.00 5.40 36.74

23 18724 MAC, CLAY ALEJO 31994709 9.00 3.00 4.00 0.50 3.00 2.25 10.00 4.70 36.45

24 17919 VEGA, VERONICA ANAHI 26028450 9.00 1.25 3.00 4.25 3.00 0.70 10.00 5.10 36.30

25 19459 BERON, CRISTIAN SEBAS 32003946 9.00 3.25 3.00 3.25 0.25 3.00 3.00 10.00 1.40 36.15

26 17229 ALI, GERARDO JOSE 24262060 9.00 1.25 3.00 4.75 1.15 0.65 10.00 5.70 35.50

27 30419 AYBAR, PAULA ANDREA 24861204 9.00 8.00 2.00 0.75 0.50 3.00 1.75 10.00 0.40 35.40

28 22928 SEPULVEDA, JUAN CARLO 30202968 9.00 3.50 3.00 3.25 3.00 1.17 10.00 2.00 34.92

29 11230 GARAY, LISANDRO DANIE 22600899 9.00 1.00 3.00 5.00 3.00 1.75 10.00 2.00 34.75

30 18428 PIGNANELLI, MERCEDES 21072131 9.00 2.50 3.00 3.50 0.50 3.00 1.71 10.00 1.40 34.61

31 16479 BRAVO, DAMIAN OSCAR 22650533 9.00 3.00 4.50 0.50 1.00 0.92 10.00 5.40 34.32

32 15957 GEREZ, CIRO 18701602 9.00 1.00 3.00 5.25 3.00 0.82 10.00 2.10 34.17

33 15922 VERA, GUSTAVO ALEJAND 27970861 9.00 3.00 5.25 0.50 0.10 2.57 1.37 10.00 2.10 33.89

34 17684 LABATE, VICENTE AGUST 22702448 9.00 3.00 4.75 1.65 0.48 10.00 5.00 33.88

35 17465 OLIVERA, GRACIELA AME 26520848 9.00 3.00 4.50 0.25 3.00 2.29 10.00 1.80 33.84

36 16849 SANCHEZ, MIRTA EVANGE 21025436 9.00 3.00 4.75 0.50 3.00 1.69 10.00 1.90 33.84

37 18943 GERVASSONI, SILVINA M 27121518 9.00 3.00 4.00 0.50 3.00 0.10 9.80 4.40 33.80

38 17924 PENA, ANALIA NATALIA 28328058 9.00 3.00 3.00 1.25 3.00 3.00 10.00 1.50 33.75

39 15919 ESPER, MARIANA BEATRI 26729929 9.00 3.00 4.00 3.00 3.00 10.00 1.60 33.60

40 18374 SALCEDO, ROMINA GABRI 32689576 9.00 2.50 4.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.60 33.60

41 20963 NUNEZ, LAURA CECILIA 23865277 9.00 3.00 2.75 3.00 3.00 9.10 3.60 33.45
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42 07875 VERGARA, SERGIO ESTEB 23158415 9.00 3.00 6.00 0.50 2.01 0.27 10.00 2.60 33.38

43 19126 REYES, NICOLAS EDUARD 22693871 9.00 3.00 3.75 0.50 2.42 0.59 10.00 3.90 33.16

44 17674 SANTILLAN, MARIANO AN 29236502 9.00 1.00 3.00 4.25 0.25 3.00 0.89 10.00 1.70 33.09

45 18982 VIDELA, LORENA AYELEN 27193896 9.00 1.00 3.00 2.25 0.50 3.00 1.55 10.00 2.70 33.00

46 26127 REQUELME, MARIO ERNES 26976481 9.00 2.00 3.00 2.50 0.25 3.00 3.00 7.00 3.00 32.75

47 17905 PIOMBO, MAURO DAMIAN 24701139 9.00 3.00 4.00 0.50 0.52 0.60 10.00 5.10 32.72

48 19981 ECHARTE, MARIA MERCED 26794655 9.00 1.75 3.00 3.50 0.50 0.25 0.50 10.00 4.20 32.70

49 18617 RODRIGUEZ, CHRISTIAN 24431017 9.00 1.00 3.00 2.50 3.00 1.16 10.00 3.00 32.66

50 23945 CASTILLO, HAGLEY ZOE 31077814 9.00 1.00 3.00 2.75 0.50 3.00 3.00 7.00 3.30 32.55

51 08453 ALARCON, ADRIANA SILV 14353225 9.00 3.00 6.00 1.21 0.50 10.00 2.80 32.51

52 18392 GARIN, MAXIMILIANO GA 29530992 9.00 1.25 2.25 3.75 0.50 0.20 2.47 0.20 10.00 2.70 32.32

53 18647 TONINI, LUCIANA SOLED 29442663 9.00 3.00 4.00 0.50 1.10 0.02 10.00 4.70 32.32

54 17272 DOSANTOS, ANDREA CRIS 23029482 9.00 1.00 3.00 4.50 0.25 2.35 0.39 10.00 1.80 32.29

55 19060 IRIARTE, LAURA YANINA 26851012 9.00 3.00 3.75 0.50 1.35 0.17 10.00 4.50 32.27

56 16802 LOFREDO, MANCILLA PAB 28559566 9.00 3.00 3.25 2.05 0.87 10.00 3.90 32.07

57 17534 FERNANDEZ, EDY MARCEL 26813868 9.00 3.00 4.50 0.10 10.00 5.40 32.00

58 07610 SORIA, AMELIA DEL CAR 23254022 9.00 2.50 3.00 3.50 0.25 1.21 0.87 10.00 1.60 31.93

59 11869 SCILABRA, MARTIN EMIL 25171124 9.00 3.00 3.50 0.25 2.55 0.22 10.00 3.30 31.82

60 18672 CAPONE, HERNAN GUSTAV 26316130 9.00 3.00 3.75 1.00 0.74 10.00 4.20 31.69

61 18703 ALVAREZ, OCTAVIO OMAR 18321138 9.00 3.00 4.00 1.00 10.00 4.60 31.60

62 17906 VONSCHEIDT, GUILLERMO 29857361 9.00 3.00 3.75 0.50 0.50 0.19 10.00 4.50 31.44

63 20286 BREMM, ANGELA 30407193 9.00 3.00 3.25 0.25 1.89 0.22 9.80 3.90 31.31

64 18168 ENCINAS, LILIANA ANDR 28673759 9.00 3.00 1.25 0.50 3.00 3.00 10.00 1.50 31.25

65 22708 ZARATE, VANESA DEOLIN 28448204 9.00 3.50 3.00 2.50 2.42 0.72 9.10 1.00 31.24

66 21086 VILLALBA, SILVINA VAL 33520711 9.00 3.50 2.50 1.75 0.50 1.80 1.67 9.80 0.70 31.22

67 15175 ARREGUI, ANA PAULA 25011044 9.00 3.00 2.25 3.00 3.00 10.00 0.90 31.15

68 27899 AIKMAN, AILEN 34739630 9.00 1.00 2.00 3.50 0.25 3.00 0.96 10.00 1.40 31.11

69 18370 PARIS, NEIL JENNIFER 32003999 9.00 0.50 1.50 3.00 0.50 0.45 3.00 1.95 10.00 1.20 31.10

70 20069 SALDIVIA, GERARDO MIG 22049299 9.00 2.50 2.75 0.50 3.00 10.00 3.30 31.05

71 19254 GIGENA, MANUEL ALEJAN 21652810 9.00 3.00 3.75 0.50 1.33 0.37 10.00 3.00 30.95

72 25233 HAEDO, HORACIO HERNAN 29464112 9.00 3.00 3.25 0.50 3.00 1.07 9.80 1.30 30.92

73 18479 RUIZ, CINTHIA NATALIA 30734791 9.00 3.00 4.00 0.50 1.52 1.17 10.00 1.60 30.79

74 22789 VILLALBA, JULIA LOURD 31982685 9.00 0.50 3.00 3.00 0.50 3.00 1.15 7.00 3.60 30.75

75 18102 OYARZO, RENIN JEANNET 18818866 9.00 1.00 3.00 4.25 0.25 1.00 0.29 10.00 1.70 30.49

76 20340 LOPEZ, LOYOLA CARMEN 18880135 9.00 1.75 3.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.30 30.30

77 23967 CHUTCHURRU, VANINA AL 26642894 9.00 3.00 3.00 0.50 0.85 0.62 10.00 3.30 30.27

78 26267 COPPOLA, GRACIELA ALE 20880303 9.00 1.00 2.50 1.75 3.00 3.00 10.00 30.25

79 18137 BENITEZ, YOLANDA ESTE 23637274 9.00 3.00 3.25 0.50 3.00 0.12 10.00 1.30 30.17

80 23388 AYALA, GISELA NATALIA 31474925 9.00 1.00 2.25 2.50 0.50 0.10 3.00 0.69 10.00 1.00 30.04

81 06350 NIEVES, NESTOR 22477939 9.00 3.00 4.25 0.50 0.79 0.79 10.00 1.70 30.03

82 16795 ROLDAN, LORENA ALEJAN 26024533 9.00 3.00 1.75 0.50 0.75 2.45 0.78 10.00 1.80 30.03

83 15976 CLARKE, DANIELA ANALI 27842714 9.00 3.00 4.00 0.25 1.40 0.62 10.00 1.60 29.87

84 17520 IBANEZ, VANINA SOLEDA 29533176 9.00 3.00 2.75 0.50 0.10 3.00 0.40 10.00 1.10 29.85

85 19983 CASTIGLIONI, ADRIAN E 23973696 9.00 3.00 3.50 0.07 10.00 4.20 29.77

86 24192 MARTINEZ, ALLISON 24747497 9.00 2.00 2.75 3.50 0.50 0.55 0.37 10.00 1.00 29.67

87 16783 VALENZUELA, MARIA AUR 26324446 9.00 3.00 4.75 0.50 0.12 0.39 10.00 1.90 29.66

88 18984 LOMBARDO, ANALIA ALEJ 24270760 9.00 3.00 4.50 0.50 0.85 10.00 1.80 29.65

89 19295 COCCI, MARIA JIMENA 29261464 9.00 3.00 2.75 0.50 0.80 0.17 10.00 3.30 29.52

90 20301 DIAZ, SERGIO ESTEBAN 32003985 9.00 3.00 3.50 0.50 1.15 0.85 10.00 1.40 29.40
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91 18318 ALARCON, MARIA JOSE 32246157 9.00 2.00 2.25 0.25 2.62 2.35 10.00 0.90 29.37

92 15397 HERNANDEZ, NATALIA BE 30503058 9.00 3.00 2.25 2.92 1.27 10.00 0.90 29.34

93 20016 CAMPOPIANO, JULIANA 25473305 9.00 3.00 2.75 0.85 0.37 10.00 3.30 29.27

94 27383 SHAPIRO, VERONICA 32908067 9.00 3.50 3.00 2.75 0.50 1.05 0.15 6.30 3.00 29.25

95 24024 VALENCIA, IRENE ELIZA 33648879 9.00 3.00 2.50 0.50 1.35 9.80 3.00 29.15

96 17692 RUEDA, NATALIA LAURA 28735128 9.00 3.00 2.50 0.25 0.57 0.62 10.00 3.00 28.94

97 26156 SANDOVAL, GUADALUPE 29561763 9.00 2.50 2.25 0.50 1.85 0.05 10.00 2.70 28.85

98 27410 KARACSANY, MARINA SOL 36326841 9.00 3.00 2.50 2.25 0.50 1.35 0.40 7.00 2.70 28.70

99 26138 GUTIERREZ, YANINA NOE 33152591 9.00 1.50 2.50 2.50 3.00 3.00 7.00 0.10 28.60

100 20068 BAIGORRIA, JORGE OMAR 17698603 9.00 3.00 2.25 0.50 0.60 0.44 10.00 2.70 28.49

101 21308 FERNANDEZ, NATALIA CA 23074832 9.00 1.50 3.00 2.50 0.25 0.66 0.71 9.80 1.00 28.42

102 22130 CONTRERAS, MARIA VALE 29109387 9.00 1.75 1.75 2.60 2.59 10.00 0.70 28.39

103 29421 RUTHERFORD, PARADA AD 37203617 9.00 1.00 2.00 2.50 0.50 0.70 0.57 10.00 2.00 28.27

104 27053 PUTERO, JOSE LUIS 31197356 9.00 3.00 3.00 3.00 0.55 7.00 2.70 28.25

105 20337 PEDRAZA, MARINA GABRI 28780129 9.00 3.00 3.75 0.30 9.10 3.00 28.15

106 31488 HUAIQUIL, OYARZO EDUA 37664662 9.00 5.50 1.75 0.50 1.05 0.35 10.00 28.15

107 33230 ZATTERA, NICOLAS MATI 36792079 9.00 1.50 1.50 1.00 3.00 0.40 10.00 1.70 28.10

108 23465 PEDERNERA, NINA ELISA 21753634 9.00 3.00 3.00 0.42 0.37 8.50 3.60 27.89

109 20742 BOGARIN, VERONICA AND 29535803 9.00 2.00 3.00 2.50 0.50 0.65 9.10 1.00 27.75

110 26344 MAZA, PAULA VERONICA 24907506 9.00 3.00 2.00 0.47 0.85 10.00 2.40 27.72

111 19252 ZAGAGLIA, LUIS MARIO 26019194 9.00 3.00 2.25 0.30 0.29 10.00 2.70 27.54

112 13436 DIAZ, ANDREA NOEMI 27143069 9.00 3.00 1.50 0.50 1.10 0.67 10.00 1.70 27.47

113 21751 OVIEDO, CESAR ADRIAN 28201278 9.00 1.50 3.00 1.50 0.25 2.80 0.20 8.40 0.60 27.25

114 30334 RODRIGUEZ, LORENZINI 26172796 9.00 3.00 3.00 2.00 0.50 1.17 1.12 4.90 2.40 27.09

115 27518 GONZALEZ, YANZON AILI 26999330 9.00 0.75 2.50 1.35 0.45 10.00 3.00 27.05

116 33287 REQUENA, FRANCISCO JA 28190359 9.00 4.50 1.75 1.25 0.50 1.70 0.20 7.00 1.00 26.90

117 22974 MATURANO, IRIS GIMENA 35027023 9.00 3.00 2.00 0.25 1.00 0.50 10.00 0.90 26.65

118 11489 ECHANDI, MARIA CECILI 27616713 9.00 3.00 0.75 0.20 1.86 1.48 10.00 0.30 26.59

119 20146 YBARRA, MARIA JULIETA 31198941 9.00 3.00 3.00 0.22 0.05 10.00 1.30 26.57

120 09669 LUKIEWICZ, FLAVIO ARI 23841115 9.00 3.00 0.50 3.00 0.81 10.00 0.20 26.51

121 28846 CECCOTTI, BORSOTTO WA 31092911 9.00 3.00 2.00 0.50 3.00 1.19 5.60 2.10 26.39

122 20965 TABOADA, NURIA 25669251 9.00 3.00 3.00 1.34 9.80 26.14

123 30288 LEGUIZAMON, CINTIA EL 28630442 9.00 3.00 2.00 1.75 0.25 3.00 1.44 4.90 0.80 26.14

124 24115 PICASSO, NAHUEL EZEQU 34207425 9.00 3.00 2.25 0.25 2.35 1.26 7.00 0.90 26.01

125 25896 GALLI, KARINA PAOLA 32048142 9.00 2.00 3.00 1.25 0.50 1.56 0.40 7.70 0.50 25.91

126 27761 BRITEZ, NORMA ROXANA 36792044 9.00 2.25 1.50 0.25 0.60 0.49 10.00 1.80 25.89

127 17378 LOMBRONI TABARES, PAB 32340077 9.00 3.00 1.25 0.50 0.55 10.00 1.50 25.80

128 26574 VERDUN, RIVIS FEDERIC 33588505 9.00 1.50 2.50 1.00 0.50 0.85 0.05 10.00 0.30 25.70

129 31679 VIVAR, GISELLE ELIZAB 34295129 9.00 2.75 2.50 0.04 0.17 10.00 1.00 25.46

130 18117 LIZONDO, MARIA FLOREN 28900404 9.00 1.00 3.00 4.25 0.50 3.00 3.00 1.60 25.35

131 38686 CARCAMO, VILA FLORENC 39204299 9.00 2.00 0.50 0.25 0.50 0.50 2.40 10.00 0.10 25.25

132 26787 RAMOS, NESTOR DAMIAN 37160606 9.00 0.75 0.50 0.25 3.00 1.46 10.00 0.20 25.16

133 27170 PUCHETA, CAROLINA SOL 35220189 9.00 2.00 2.25 2.50 0.50 0.45 0.25 7.00 1.20 25.15

134 38919 GOMEZ, PATRICIA LOREN 26663636 9.00 3.00 0.25 0.50 1.38 1.00 10.00 25.13

135 28715 CERRINA, FRANCO 37048663 9.00 2.25 1.50 0.50 10.00 1.80 25.05

136 30373 DUARTE, FABIO ROBERTO 34397775 9.00 2.50 2.00 0.75 0.50 10.00 0.30 25.05

137 22809 RAMOS, LAILA ISAMARA 33989916 9.00 1.00 3.00 0.25 0.67 0.81 10.00 0.30 25.03

138 28728 VIVIANI, ANDREA PAOLA 23153788 9.00 2.50 3.00 1.75 0.80 0.12 5.60 2.10 24.87

139 32278 PEREZ, GORDILLO MONIC 34921016 9.00 1.75 1.25 0.50 0.57 0.24 10.00 1.50 24.81

Emitido:06/12/2024    Pagina:12 de 16



LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: EL CHALTEN (9304)

140 34266 OYARZO, PARIS NATALIA 38325490 9.00 2.50 1.25 0.50 0.25 1.02 0.05 10.00 0.20 24.77

141 27384 JENSEN, CINTHIA LOREN 31279677 9.00 2.25 1.50 0.15 10.00 1.80 24.70

142 30497 PAZ, JORGE DAVID 28721833 9.00 1.00 2.75 1.50 2.22 0.82 5.60 1.80 24.69

143 29290 YAPURA, CORFIELD MELA 34525423 9.00 1.75 2.25 0.25 0.25 0.38 0.10 10.00 0.60 24.58

144 23399 TADDEY, FLORENCIA ANA 36590247 9.00 3.00 2.29 0.17 10.00 24.46

145 28147 ROMERO, LUCIA ELISABE 35687724 9.00 2.50 2.25 0.25 2.30 0.05 5.60 2.40 24.35

146 26669 CAUDULLO, MARIANO NIC 33418956 9.00 3.00 2.00 0.25 2.40 0.60 6.30 0.80 24.35

147 22873 ANDRADE, MATIAS ROBER 26436602 9.00 1.25 3.00 0.75 0.50 0.30 0.15 8.40 0.90 24.25

148 27768 MAIDANA, JORGE ALBERT 12258441 9.00 1.25 3.00 2.00 0.70 0.77 6.30 1.20 24.22

149 30522 RODRIGUEZ, PEDRO DAVI 33948678 9.00 2.00 2.00 1.97 1.62 4.90 2.40 23.89

150 20937 ORTIZ, ANDREA 17661903 9.00 1.00 3.00 1.15 0.57 9.10 23.82

151 34281 SANCHEZ, IGNACIO NICO 39204236 9.00 1.50 1.25 0.50 1.53 0.02 10.00 23.80

152 29804 FINK, HERNAN 30415036 9.00 3.00 2.25 0.50 1.35 5.60 2.10 23.80

153 27760 ALTAMIRANO, CESAR LUI 36212759 9.00 2.75 2.25 0.50 6.30 2.70 23.50

154 22814 ALESSI, MARIA GRACIEL 28384707 9.00 3.00 1.25 0.25 0.50 7.70 1.60 23.30

155 34238 SILVA, PATRICIA SUSAN 32003796 9.00 1.25 1.00 0.50 0.25 0.70 10.00 0.40 23.10

156 32273 CARCAMO, CHRISTIAN AN 37942044 9.00 1.75 1.50 10.00 0.70 22.95

157 32328 CORTEZ, JORGE MARTIN 37664171 9.00 1.75 0.25 0.50 1.20 0.15 10.00 0.10 22.95

158 28962 PAEZ, MATIAS NICOLAS 39884205 9.00 1.25 1.50 0.50 0.05 10.00 0.60 22.90

159 32778 RODRIGUEZ, ANA CAROLI 25845190 9.00 1.50 1.50 0.24 10.00 0.60 22.84

160 19455 SOTO, CRISTINA SOLEDA 24915469 9.00 3.00 0.25 0.35 0.20 10.00 22.80

161 35511 SOSA, GIMENA GUADALUP 37327676 9.00 1.50 2.25 1.25 0.50 2.95 0.22 3.50 1.50 22.67

162 28149 CASTIGLIONI, SOFIA 34771707 9.00 2.25 0.75 0.25 0.04 0.07 10.00 0.30 22.66

163 23080 SOTO, KARLA MACARENA 35567597 9.00 0.25 0.50 2.64 0.04 10.00 22.43

164 35726 FERNANDEZ, BERGUES MA 34771596 9.00 1.00 0.50 1.47 0.45 10.00 22.42

165 31986 SCHISCHMAN, ROMINA EL 27257333 9.00 3.00 1.50 0.25 0.47 0.14 6.30 1.70 22.36

166 38571 PICCOLI, SANTIAGO 38097117 9.00 3.00 0.25 10.00 22.25

167 34300 CAVALCABUE, MARIANA D 33254230 9.00 1.00 1.25 0.65 0.14 10.00 22.04

168 16685 COIFMAN, DIEGO CARLOS 28490385 9.00 3.00 10.00 22.00

169 37435 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 9.00 0.50 0.50 1.27 0.45 10.00 0.20 21.92

170 38620 COHELO, RODRIGO EDUAR 34771675 9.00 0.25 2.25 0.25 10.00 0.10 21.85

171 37507 VASQUEZ, LUCIA 41821779 9.00 1.75 0.25 0.25 0.50 10.00 0.10 21.85

172 30470 PONCE, MARIO JAVIER 36880347 9.00 2.00 2.00 0.50 1.55 0.40 5.60 0.80 21.85

173 42157 REHBEIN SABORIDO, AND 33621427 9.00 2.50 0.25 10.00 21.75

174 38637 GALARZA, LUCAS CAMILO 41120850 9.00 0.75 0.25 0.50 0.15 0.40 10.00 0.60 21.65

175 36788 CHELECH, SANTIN EMIR 42808793 9.00 0.50 2.00 0.15 10.00 21.65

176 21557 NICCOLAI, CORVALAN MA 32154856 9.00 1.25 0.40 0.77 10.00 0.10 21.52

177 30364 MOYANO, ROMERO CYNTHI 34774287 9.00 2.50 1.75 0.50 0.20 0.21 5.60 1.70 21.46

178 36407 AQUINO, NEHUEN 41543518 9.00 0.25 0.50 1.26 0.45 10.00 21.46

179 28102 MARTINEZ, LUCAS OSCAR 37093307 9.00 2.25 1.75 1.85 0.25 5.60 0.70 21.40

180 35592 VIO, MARIA ROSA 37328283 9.00 1.75 1.75 1.50 0.50 1.02 0.30 4.90 0.60 21.32

181 30277 TEYRA, MORGO JUAN CRU 36637147 9.00 2.00 0.50 0.05 1.05 0.29 8.40 21.29

182 31812 CRUZ DURAN, DIANA RAQ 38343224 9.00 0.25 2.00 10.00 21.25

183 40452 FERREYRA, ROCIO ANABE 42071914 9.00 0.25 0.35 1.20 10.00 20.80

184 35900 MASTRANGELO, LAURA SO 39204469 9.00 1.25 0.50 10.00 20.75

185 24053 REYNOSO, YONATAN DANI 32743313 9.00 3.00 0.25 0.50 7.70 0.30 20.75

186 22702 ROBLEDO, KARINA ALEJA 29756578 9.00 0.75 0.25 1.95 0.30 8.40 20.65

187 34257 ODRIOZOLA, DAIANA SOL 35569701 9.00 1.25 0.40 10.00 20.65

188 31758 SALVATIERREZ ROBLES, 38269953 9.00 1.25 0.30 10.00 20.55
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189 35727 TORRES, FLORENCIA AIL 39883934 9.00 1.00 0.50 10.00 20.50

190 26187 LOPEZ, MARLENE BELEN 35464185 9.00 2.50 1.25 0.51 0.31 6.30 0.50 20.37

191 30385 SALAZAR, PAULA FERNAN 37808862 9.00 2.25 1.50 0.50 0.70 0.20 5.60 0.60 20.35

192 39257 BARRIONUEVO, ROCIO AG 39883621 9.00 0.50 0.70 0.05 10.00 20.25

193 36349 ARGUMOSA, LUCAS EMANU 36745791 9.00 0.75 0.47 10.00 20.22

194 31602 MALLADA, JUAN PABLO 38793815 9.00 0.75 0.25 0.20 10.00 20.20

195 34564 SEGOVIA, SALINAS CAMI 38990586 9.00 1.50 0.75 0.50 0.40 7.00 0.90 20.05

196 36001 GALVAN, JULIETA ALCIR 38365456 9.00 1.25 1.25 2.00 1.29 2.80 2.40 19.99

197 30754 ACEVEDO, LEANDRO GABR 38061759 9.00 0.50 0.30 0.15 10.00 19.95

198 37312 PAZOS, CANDELA VIVIAN 40387695 9.00 0.25 0.25 0.25 10.00 0.10 19.85

199 41539 VELOSO SALOM, SHIRLEY 35567382 9.00 0.50 10.00 19.50

200 38897 CASAL, NICOLAS 36792084 9.00 0.25 0.25 10.00 19.50

201 39433 OBANDO, FLORENCIA BEL 39204442 9.00 0.25 0.20 10.00 19.45

202 37765 BARRA, EMILCE ORIANA 41885927 9.00 0.25 0.20 10.00 19.45

203 35759 SOTO, SEBASTIAN HORAC 35570855 9.00 0.25 10.00 19.25

204 30180 PINERO, BRUNEL NATACH 36637371 9.00 1.50 0.25 8.40 19.15

205 37803 GALVAN, LUCIO RAMON H 32103763 9.00 3.00 0.50 3.00 2.06 1.40 18.96

206 36390 ZAFFRANI, CELINA 31440350 9.00 0.50 3.00 0.10 6.30 18.90

207 35747 ALLES, TOMAS PABLO 36275635 9.00 1.25 1.50 0.50 4.20 2.30 18.75

208 29517 BRONDO, LUCIA DANIELA 39587479 9.00 1.00 0.50 0.55 0.34 7.00 18.39

209 34126 MOYANO, LUCAS MANUEL 35018385 9.00 1.75 0.50 2.70 0.30 3.50 0.60 18.35

210 33283 RAMIREZ, NATALIA ISAB 34396838 9.00 2.50 0.75 0.25 0.10 0.32 4.20 1.20 18.32

211 33267 DE BENEDETTI, FEDERIC 26726468 9.00 1.50 2.25 0.15 4.20 1.20 18.30

212 30610 GOYENECHE, CLARA MABE 30001761 9.00 1.75 0.50 6.30 0.70 18.25

213 33584 ALVAREZ, CRUZ BRENDA 37187493 9.00 1.75 1.25 0.19 4.20 1.50 17.89

214 42155 MARTOS, MIRIAM VIVIAN 22439642 9.00 3.00 0.50 3.00 2.30 17.80

215 34340 ECKART, MARILINA ELIZ 37261644 9.00 1.50 1.25 0.25 0.15 0.35 3.50 1.50 17.50

216 34852 LASCANO, KREMER MARIA 26621806 9.00 1.50 1.25 0.25 0.65 3.50 1.20 17.35

217 35926 VIO, MARIA EMILIA 37328282 9.00 1.75 1.25 0.50 0.70 3.50 0.50 17.20

218 37719 AIBAR, ALEX YAMIL 37900025 9.00 1.00 0.75 0.50 5.60 0.20 17.05

219 34543 LOPEZ, JUAN ESTEBAN 34202526 9.00 1.50 1.00 0.25 0.15 0.22 4.20 0.40 16.72

220 36002 LAVECCHIA, MARIA CECI 31859649 9.00 0.50 1.75 1.00 0.30 0.12 2.80 1.20 16.67

221 37070 SAAVEDRA, SOFIA MALEN 41338260 9.00 0.75 0.50 6.30 16.55

222 34269 ACIAR OCHOA, ANA 36867837 9.00 1.25 1.00 0.50 0.55 3.50 0.70 16.50

223 33526 ARGUELLO, FACUNDO SER 37873840 9.00 1.75 0.50 0.05 4.20 15.50

224 38521 MOREL, MAIRA ALEJANDR 37883089 9.00 1.00 0.50 2.80 2.10 15.40

225 34343 CARNEIRO, LORENA JAQU 31791820 9.00 0.50 1.50 0.50 3.50 15.00

226 36113 FIGUEROA, DORA AZUCEN 34431157 9.00 1.25 0.25 0.85 3.50 0.10 14.95

227 38749 CASTILLO, MALENA MILA 38781424 9.00 0.50 0.50 0.50 2.20 1.40 0.60 14.70

228 38798 SALINAS, LYDIA VIVIAN 29929312 9.00 1.00 0.50 0.50 0.55 1.00 1.40 0.60 14.55

229 38673 SCOTT, TATIANA ESTEFA 41019429 9.00 1.00 0.50 0.50 1.10 2.10 14.20

230 35704 PAZ, JOSE JULIO CESAR 37721255 9.00 1.00 0.75 0.25 2.80 0.30 14.10

231 36357 AYBAR, GASTON EZEQUIE 40180370 9.00 0.75 0.75 0.50 0.05 2.10 0.90 14.05

232 39031 VILLOSLADA, PABLO EMA 37734010 9.00 1.75 1.50 0.25 0.55 0.15 0.70 13.90

233 36530 FERREYRA, MARIA BELEN 33714888 9.00 1.00 0.50 0.25 0.25 0.25 2.10 0.20 13.55

234 40305 DUARTE, VILLANUEVA AG 39226491 9.00 1.50 1.00 0.50 1.20 13.20

235 40324 GONZALEZ, MARINA ALEJ 33170196 9.00 0.25 0.50 3.00 0.39 13.14

236 39114 ELIALTE, DAIANA EMILS 37329044 9.00 0.50 2.85 0.70 13.05

237 39514 MENES, CLAUDIA MARIEL 45049358 9.00 2.75 0.50 0.70 12.95
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238 37468 BERARDO, MARIANELA 32221377 9.00 0.50 0.50 0.50 0.15 1.40 0.60 12.65

239 37488 GALVAN, ROCIO 41413743 9.00 0.75 0.50 0.50 0.20 0.10 1.40 0.20 12.65

240 42158 ROJAS MENDEZ, DENIS F 30356057 9.00 2.25 0.25 0.70 12.20

241 41388 AGUIRRE, LUCAS EMANUE 38540400 9.00 1.25 0.25 1.20 0.40 12.10

242 00304 BARBERO, EDUARDO DANI 17079553 9.00 3.00 12.00

243 14047 CHOQUE, EMILIO 24567762 9.00 3.00 12.00

244 32570 CALLEJA, LAURA 32697542 9.00 3.00 12.00

245 31068 GALARZA, AMANDA PAMEL 31577748 9.00 3.00 12.00

246 14893 PEDRAZA, JORGE DANIEL 22798110 9.00 3.00 12.00

247 28190 GUZMAN, ANDREA CIBELS 32410349 9.00 3.00 12.00

248 38870 LUQUE, MIKAELA AILEN 41945705 9.00 0.75 0.75 0.50 0.60 11.60

249 25365 ALBACETE, LORENA NOEM 27598182 9.00 2.25 11.25

250 39467 SILVA, VALERIO PASCAL 42757091 9.00 0.50 0.25 1.40 11.15

251 39552 ALCARAZ, ARACELI NAHI 40155339 9.00 1.00 0.70 10.70

252 40335 BONDARUK, ANGEL MARIA 38421560 9.00 0.50 0.50 0.45 0.25 10.70

253 33263 MAMANI, FABIO GABRIEL 30235552 9.00 1.50 10.50

254 37681 ZUNDA, MEOQUI LUCIA 35314237 9.00 1.50 10.50

255 31418 BAHAMONDE, HECTOR FAB 35570413 9.00 1.25 10.25

256 36324 RAMIREZ, SOLANA DEL V 32903690 9.00 1.25 10.25

257 37661 BARRIENTOS, YENINA FA 35439903 9.00 1.25 10.25

258 40442 VILLA, RAMON EZEQUIEL 35554643 9.00 0.50 0.70 10.20

259 39071 AVILA, YESICA GABRIEL 35909605 9.00 1.00 10.00

260 40352 HERRERA, HUGO LEONEL 42215422 9.00 0.25 0.50 0.10 9.85

261 40351 REA, CECILIA YAKELIN 40286784 9.00 0.25 0.50 0.10 9.85

262 31463 OJEDA, VERONICA DAIAN 37534606 9.00 0.75 9.75

263 37006 VILLALBA, MARTINEZ MA 40985671 9.00 0.75 9.75

264 39432 SOSA, DIONEL FELIX YG 39197506 9.00 0.50 9.50

265 37433 ONTIVERO, MACARENA RO 38422498 9.00 0.50 9.50

266 37301 VILLALBA, MARTINEZ MA 37283080 9.00 0.25 9.25

267 42066 AMOY, SILVINA BEATRIZ 35983641 8.00 0.55 0.35 8.90

268 16488 GARIGLIO, MYRIAM LILI 14721623 6.00 3.75 2.92 0.71 10.00 4.50 27.88

269 22680 VETTESE, EVANGELINA S 30263077 6.00 3.00 0.45 3.00 3.00 8.40 3.40 27.25

270 16483 GARCIA, MARIA PATRICI 21859787 6.00 4.00 1.27 0.87 10.00 4.80 26.94

271 17904 GARCIA, CANTO DIEGO F 20729211 6.00 4.00 0.05 10.00 4.80 24.85

272 16474 ARRARAS, MARIA JOSEFI 25679601 6.00 2.62 2.62 1.16 10.00 2.40 24.80

273 20071 DI LORETO, LILIAN PAO 23136101 6.00 3.25 1.02 10.00 3.90 24.17

274 23583 TREJO, MARIA NATALIA 34294672 6.00 2.25 0.45 0.52 10.00 2.70 21.92

275 14033 CANCHI, FANNY DEL MIL 23896385 6.00 0.25 3.00 2.19 10.00 0.30 21.74

276 24333 ORELLANO, ALVAREZ MAU 33319449 6.00 2.25 0.32 10.00 2.70 21.27

277 17716 ANDRADA, TELMA LUCREC 24428720 6.00 1.00 2.04 10.00 1.50 20.54

278 24313 FANTIN, CONSTANZA SIL 25029276 6.00 2.25 0.20 0.15 9.10 2.70 20.40

279 26650 PAGLIARO, LUCIANO 28669836 6.00 2.50 1.50 0.40 7.00 3.00 20.40

280 22666 MANAREY, HAISENREDER 30502960 6.00 3.00 0.81 10.00 19.81

281 27703 MORENO, HUEYO IGNACIO 26894081 6.00 2.50 7.00 2.70 18.20

282 31536 CHUTCHURRU, CINTIA LO 28408210 6.00 1.50 0.10 8.40 1.70 17.70

283 39651 CEPERNIC, CATALINA 39204609 6.00 1.00 0.45 10.00 17.45

284 35903 AZZOLIN, MARIANA ALEJ 22471838 6.00 0.50 10.00 0.60 17.10

285 35476 CORTEZ, LAURA ANALIA 34525493 6.00 0.95 10.00 16.95

286 42156 COFRE, PATRICIA 21822340 6.00 0.10 10.00 16.10
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287 42064 BAUZA, BARBARA ALEJAN 23722102 6.00 10.00 16.00

288 37769 GOMEZ, ROCIO AYLEN 33939504 6.00 10.00 16.00

289 32626 ALEGRE, JESICA LUCREC 31808069 6.00 1.25 1.17 0.15 4.90 1.40 14.87

290 29168 PICONE, SABRINA ELIZA 34123760 6.00 0.25 0.87 0.40 7.00 0.30 14.82

291 32421 BUSTINGORRY, BIANCOTT 29344724 6.00 1.50 0.05 4.20 1.80 13.55

292 37005 TROD, MARIA ALEJANDRA 20204859 6.00 0.50 2.39 2.10 0.60 11.59

293 42015 PRETEL, ADELA BEATRIZ 31725615 6.00 0.50 4.90 11.40

294 36241 PEREYRA, LUCENA CONST 26844780 6.00 1.00 2.80 1.20 11.00

295 36392 ELISSONDO, LUCILA 27605973 6.00 0.50 3.50 0.60 10.60

296 35760 SAAVEDRA, YOSELI MARI 39752175 6.00 0.25 2.80 0.30 9.35

297 39437 LOJO, ROMINA GRACIELA 28176679 6.00 0.25 1.40 0.30 7.95

298 39039 BARRUTI, CARLOS ALFRE 29751722 6.00 0.70 6.70

299 41168 LEDESMA, ROMINA LAURA 35196684 6.00 0.30 0.10 6.40

300 22386 CLARKE, RODRIGO RAUL 29754198 6.00 6.00

301 35754 PINO, PABLO FRANCISCO 32002705 6.00 6.00

302 19110 CASERES, MONICA SUSAN 23799702 3.00 2.25 2.47 10.00 2.70 20.42

303 20066 MALUSA, MARIA FERNAND 23470030 3.00 3.25 10.00 3.60 19.85

304 29855 QUIROZ, ALEJANDRA MAB 18612594 3.00 1.25 3.00 1.86 9.10 1.50 19.71

305 22677 PEREZ, DIANA VALERIA 28787854 3.00 2.50 2.20 10.00 1.20 18.90

306 17459 DELGADO, LAURA LUCIA 31440568 3.00 0.50 3.00 1.74 10.00 0.20 18.44

307 22678 GARCIA, MARIANA 23541656 3.00 0.75 3.00 0.61 10.00 0.90 18.26

308 33284 SUAREZ, AGUSTINA 37578332 3.00 0.75 1.67 0.41 10.00 15.83

309 24501 SANTOLERI, JAVIER ALE 26926282 3.00 2.00 0.63 0.05 7.00 2.40 15.08

310 29458 FERNANDEZ, AMADA ANTO 22319503 3.00 1.00 0.15 0.15 10.00 0.60 14.90

311 36482 RIVAS, CLAUDIO ALBERT 29988317 3.00 0.50 0.05 2.10 0.60 6.25

312 42065 BUFFONI, THIAGO GERAR 43244799 3.00 2.80 5.80

313 32741 RIOS, CINTIA MARIELA 27911832 3.00 0.30 0.05 1.40 4.75

314 27764 MASIAS, ROCIO YOLANDA 33285794 3.00 3.00

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de EnseÃ±anza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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